
 

Naše čj.  LOM/2023/ÚS-4626 

Vyřizuje  Bc. Kateřina Sklenářová 

Telefon  +420 296 505 387 

Mobil  +420 724 374 786 

E-mail  Katerina.Sklenarova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

            

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

 

Veřejná zakázka:  ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO 

VÝSTAVBU OBJEKTU NG1 SIMULÁTOR 

 

 

LOM PRAHA s.p., jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „Zpracování projektové 

dokumentace pro výstavbu objektu NG1 Simulátor“ zadané jako veřejná zakázka malého 

rozsahu postupem podle výjimky dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl dne 30.03.2023 o výběru dodavatele   

Projekt Haly s.r.o., 

sídlem Křižovnická 86/6, 110 00,  

Praha 1, 

IČO 068 75 416. 

  

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré 

podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci. Zadavatel vybral 

nabídku výše uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě 

provedeného hodnocení nabídek, v rámci něhož byla nabídka vybraného dodavatele v souladu 

se zadávací dokumentací vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Zpráva o hodnocení 

nabídek je součástí oznámení o výběru jako příloha č. 2. 

 

 

V Praze dne 

 

                     ..………….………….………… 

  LOM PRAHA s.p. 

 Bc. Kateřina Sklenářová  

 specialista veřejných zakázek  

 

 

 

 

Přílohy: 

1) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

2) Zpráva o hodnocení nabídek 



 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Nabídka č. 1 Projekt Haly s.r.o. 

Požadavky zadavatele Splněno 

Krycí list  ANO 

Návrh smlouvy  ANO 

Cenová nabídka ANO 

Základní způsobilost  

Čestné prohlášení, že  

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani a 

 nemá pravomocně vydaný soudní zákaz účasti ve veřejné soutěži; není ve výkonu 

trestu stanoveném soudem v rozsahu na uzavírání smluv na plnění veřejných 

zakázek, na účasti v zadávacích řízeních nebo veřejné soutěži podle jiných 

právních předpisů 

 není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  

A neexistují žádné povinnosti vyplývající ze závazků týkajících se totožného předmětu 

plnění mezi dodavatelem a LOM PRAHA s.p., které by ze strany dodavatele nebyly ke 

dni podpisu tohoto prohlášení řádně splněny  

ANO 

Výpis z obchodního rejstříku  ANO 

Profesní způsobilost  

Výpis z obchodního rejstříku ANO 

Výpis z živnostenského rejstříku – Projektová činnost ve výstavbě ANO 

Technická kvalifikace  

Referenční zakázky – minimálně 2 služby stejného charakteru jako je předmět ZD   ANO 

Ostatní  

Výpis z obchodního rejstříku – Němec-projekce, s.r.o. ANO 

Výpis z živnostenského rejstříku – Projektová činnost ve výstavbě – Němec-projekce, 

s.r.o. 

ANO 

Smlouva o závazku k VZ ANO 

Prokázání kvalifikace – referenčních staveb ANO 

 


		2023-04-03T10:01:36+0200
	Kateřina Sklenářová




